1.010,00 € x 1771 mq = 1.788.710,00 euro 

9. Stima del più probabile valore di mercato 

Dai valori di stima desunti dal metodo sopra descritto si ritiene che il più probabile valore di mercato 

dell’immobile oggetto della presente stima sia il seguente: 

C.T. euro 1.790.000,00  ( euro unmilionesettecentonovantamila/00 )  

10. Allegati 

- visura storica per immobile 

- elaborato planimetrico 

- planimetria catastale 

Crispiano, 09.10.2024                                                 Il tecnico 

Arch. Pietro Capozzi 

Ultima planimetria in atti

Data: